
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Экз.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 15.08.2018 
№ 775 «О своевременном оповещении и информировании населения 

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
законодательством и в связи с кадровыми изменениями в администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 15.08.2018 №775 «О
своевременном оповещении и информировании населения муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области» (далее 
постановление) (с изменениями от 02.07.2020 №633), следующие изменения:

1.1. в приложении 2 к постановлению строку 8 изложить в новой 
редакции: «_______________________________________________
8 Сысуева Светлана Владимировна 8(84235)2-74-32
»;

1.2. в приложении 2 к постановлению 
редакции:«

строку 18 изложить в новой

18 Уляшкина Алёна Николаевна 8(84235)2-48-18
».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования, подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального образования «Мелекесский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации


